
 

 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/692/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie wyeliminowania obrotu alkoholem na placach targowych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wyeliminowanie 

z regulaminów targowisk miejskich zlokalizowanych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

możliwości obrotu alkoholem za wyjątkiem imprez okazjonalnych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Istnieje pilna społeczna i zdrowotna konieczność ograniczenia obrotu alkoholem na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. Place pod targowiska miejskie prowadzącym je Spółkom Gmina 

Miejska Kraków odnajmuje po cenach daleko odbiegających od wolnorynkowych z uwagi na 

konieczność wspierania drobnych przedsiębiorców i lokalnych producentów. Zatem 

niemoralne jest, aby z tych preferencji korzystali przedsiębiorcy trudniący się obrotem 

i wyszynkiem alkoholu. Powoduje to także nieuczciwą konkurencję w stosunku do tych 

przedsiębiorców, którzy prowadzą podobną działalność gospodarczą w nieodległym 

sąsiedztwie płacąc stawki wolnorynkowe. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


